
Załącznik nr 4 

 

Uchwała nr 2/2024/2025 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamknięcie postępowania habilitacyjnego 

Pana dr-a Grzegorza Ocieczka 

 

 

Na podstawie art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572), w związku z art. 178 ust. 3 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 478 

z późn. zm., dalej: p.s.w.n.) w związku z § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 6 uchwały nr 200/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie sposobu 

postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie (ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW umarza w całości postępowanie zainicjowane 

wnioskiem Pana dr-a Grzegorza Ocieczka postępowanie habilitacyjne skierowanym do Rady 

Doskonałości Naukowej o przeprowadzenie postępowania o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne. 

2. Uzasadnienie umorzenia postępowania, o którym mowa w ust. 1, zawiera załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Protokołował  

Mgr Jacek Kołota 

 

 


